
AB DONNERSTAG, 23.3. 
auf Seite 3

AB MONTAG, 27.3. 
auf Seite 21

AB DONNERSTAG, 23.3. 
auf Seite 12

*Gültig ab einem Einkauf von CHF 50.- in allen  
ALDI Suisse-Filialen, ausgenommen sämtliche  
ALDI Suisse-Filialen im Tessin, Samstag, 25.3.2023.  
Nicht kumulierbar. Weitere Einlösebedingungen 
und Ausschlüsse findest du unter: 
aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN

CHF 5.–*

OSTER- 
ANGEBOTE
ZUM BESTEN PREIS

XXL-CHAROLAIS- 
BURGER

HAND- 
DAMPFREINIGERLED-VELOLICHT

MEHR

OSTERN

Sparfüchse schauen  
auch online nach!

pro Set

14.99
pro Stück

19.99

MONTAG
27GRANA  

PADANO  
DOP
16 Monate  
gereift
300 g
818751

MONARC
PREMIUM  
OSTER-
HASE
200 g
813538

-30 %
pro Packung

3.49
4.99

-42 %
pro Stück

1.99
3.49

DIENSTAG
28

CHF
pro Packung

6.-
9.99​

Mehr fürs Leben.  
 23. – 29.3.2023



100% FRISCHE GARANTIERT.
100%

FRISCHE
GARANTIERT

BIO-ZUCCHETTI
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
CHF -.40/100 g
84643

WEISSE SPARGELN
Herkunft: Peru
500 g
CHF -.60/100 g
705734

NEKTARINEN
Herkunft: siehe Umverpackung
32614

MANGOS
Genussreif,
Herkunft: siehe Verpackung
2 Stück
67834

CHF
pro Packung

nur

2.-

CHF
pro Packung

nur

3.-

CHF
pro Kilo

nur

3.-

CHF
pro Packung

nur

2.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 23.3. – MITTWOCH, 29.3.
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HAUCHDÜNNER 
TRUTENBRUST-
SCHINKEN
•	Barbeque oder
•	Paprika
120 g
CHF 1.67/100 g
725566

RINDSENTRECÔTE
ca. 800 g
CHF 30.-/kg
60068

RINDSFILET
ca. 800 g
CHF 50.-/kg
60066

RINDSHUFT
ca. 800 g
CHF 30.-/kg
60067

XXL-CHAROLAIS-BURGER
400 g/Frankreich
CHF 1.50/100 g
706374

SCHWEIZER  
ROHSCHINKEN
•	Rustico oder
•	Tipico
100 g
29124

traditionell
getrocknet

MEHR

RUNDE 
   PREISE 3.-

CHF
2.-

CHF
5.-

CHF

6.-
CHF

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

pro 100 g

5.-

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

pro 100 g

3.-

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

pro 100 g

3.-

CHF
pro Packung

2.-
3.39​

CHF
pro Packung

2.-
3.99​

CHF
pro Packung

6.-
9.99​
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SPARE BIS ZU 37 %

SAN ZENONE  
ROSSO  
TOSCANA IGT
13 % Vol.
0.75 Liter
CHF 7.99/Liter
807272

-25 %
pro Flasche

5.99
7.99​

ROT/BLAU
6 x 1.25 Liter
CHF 1.27/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
14049 / 14071

-27 %
pro 6er-Pack*

9.54
13.14

FRANZÖSISCHER  
SCHNITTKÄSE
•	Classique oder
•	mit Kürbiskernen
200 g
CHF 1.25/100 g
716242

-24 %
pro Packung

2.49
3.29​

ITALIENISCHES 
DESSERT
•	Tiramisu oder
•	Profiteroles
500 g/450 g
CHF -.55/-.51/100 g
821665

-37 %
pro Packung

2.49
3.99​

SUPERDEAL DONNERSTAG, 23.3. – MITTWOCH, 29.3.

4



MEHR FÜR WENIGER

CHICKEN 
NUGGETS /
JUNGLE  
CHICKEN
3 x 750 g
CHF 6.92/kg
60743

KNUSPRIGE  
KABELJAUFILETS
•	Zitronenpanade oder
•	Kartoffelpanade
2 x 300 g
CHF -.99/100 g
15007

PESTO  
GENOVESE
3 x 190 g
CHF -.56/100 g
811775

RISOTTO REIS  
S. ANDREA
3 x 1 kg
CHF 1.26/kg
807310

SAO  
GONÇALO  
VINHO  
VERDE DOC
9 % Vol.
6 x 0.75 Liter
CHF 4.97/Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
61333

1+1  
GRATIS

pro 2 Stück

5.99
11.98

2+1  
GRATIS

pro 3 Stück

3.78
5.67

2+1  
GRATIS

pro 3 Stück

3.18
4.77

4+2  
GRATIS

pro 6er-Karton*

22.36
33.54

2+1  
GRATIS

pro 3 Stück

15.58
23.37

5



SUPER 
DEAL

MEHR

ZUM
GENUSS

CHOCO DRINK
500 ml
CHF -.46/100 ml
707581

LUZERNER  
RAHMKÄSE  
IN SCHEIBEN
150 g
CHF 2.63/100 g
721992

LUZERNER RAHMKÄSE
Mild
250 g
CHF 2.24/100 g
711385

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

-20 %
pro Packung

3.95
4.95​

-23 %
pro Stück

5.59
7.29​

SCHEIBEN 
TOAST
200 g
CHF 1.75/100 g
728923

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

pro Packung

3.49

CAFFÈ LATTE
Macchiato
3 x 230 ml
CHF -.75/100 ml
35822

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

​pro Packung

5.15

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

pro Flasche

2.29

SUPERDEAL DONNERSTAG, 23.3. – MITTWOCH, 29.3.
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AKTIFIT 
ERDBEERE
6 x 65 ml
CHF -.89/100 ml
721834

ENERGY MILK  
HIGH PROTEIN
•	Erdbeere oder
•	Vanille
330 ml
CHF -.66/100 ml
722755 / 722800

GRIESS TÖPFLI
•	Nature oder
•	Rhabarber-Erdbeere
200 g
CHF -.60/100 g
721833

JOGURT MIX IT
•	Amarena oder
•	Waldbeeren
250 g
CHF -.56/100 g
722650

JOGURT PUR MOCCA
2 x 150 g
CHF -.58/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729394

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SKYR BY YOQUA
•	Himbeere oder 
•	Heidelbeere
150 g
CHF -.79/100 g
722651

-25 %
pro Becher

1.19
1.59​

-25 %
pro Becher

1.19
1.59​

-24 %
pro Becher

1.39
1.85​

-23 %
pro Flasche

2.19
2.85​

-24 %
pro Packung

3.49
4.59

AKTION
ab Donnerstag, 23.3., 

solange Vorrat

pro 2er-Pack*

1.75

7



ANTICA DISTILLERIA 
GRAPPA DI AMARONE
40 % Vol.
0.5 Liter
CHF 26.90/Liter
66365

pro Flasche

13.45

BLACKSTONE 
SINGLE MALT 
SCOTCH 
WHISKY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 38.56/Liter
813888

pro Flasche

26.99

BOURBON 
WHISKEY
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 26.41/Liter
804761

pro Flasche

18.49

PINK GIN
37.5 % Vol.
0.7 Liter
CHF 20.70/Liter
804944

pro Flasche

14.49

RONCO DI SASSI 
GRAPPA PREMIUM
40 % Vol.
0.5 Liter
CHF 4.-/100 ml
14261

pro Flasche

19.99

18 Monate  
Lagerung

APERITIVO  
ITALIANO
11 % Vol.
0.7 Liter
CHF 8.56/Liter
807100

pro Flasche

5.99

AB DONNERSTAG, 23.3. ANGEBOTE
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OLD 
HOPKING
BLACK  
SPICED  
RUM
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 31.29/Liter
817500

BLACKSTONE 
CREAM  
LIQUEUR
•	Rahm oder
•	Kaffee
17 % Vol.
0.7 Liter
CHF 10.70/Liter
814079

pro Flasche

7.49

KRÄUTER
LIKÖR
27 % Vol.
0.7 Liter
CHF 19.99/Liter
13092

pro Flasche

13.99

PORTO  
GOLDEN RIVER  
TAWNY  
PORTWEIN
19 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.65/Liter
61818

pro Flasche

7.99

pro Flasche

21.90

SILVERSTONE  
ECHTER  
ÜBERSEE RUM
40 % Vol.
0.7 Liter
CHF 16.99/Liter
816111

pro Flasche

11.89

DI LARA  
LIMONCELLO
30 % Vol.
0.5 Liter
CHF 19.98/Liter
704243

pro Flasche

9.99

9



DAMEN-/HERREN- 
VELOHOSE MIT  
SITZPOLSTER
Atmungsaktiv, Damen: Gr. 36–46, 
Herren: Gr. 48–56
820565

pro Stück

11.99

®

DAMEN-/HERREN-VELOJACKE
Atumungsaktiv, winddicht und wasserabweisend durch  
Teflon EcoElite™, mit Innentaillen-Silikongummi für festen 
Halt, pratkische Taschenlösungen für Getränke,  
Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48−56
820680

pro Stück

19.99

DAMEN-/ 
HERREN- 
VELO-REGEN- 
CAPE/-HOSE
Teflon EcoElite™, atmungs- 
aktiv, winddicht und wasser- 
dicht, mit reflektierenden Details 
Cape: Kapuze mit Kordelzug, 2 Seitentaschen  
und 1 Vorderseite, mit reflektierenden Details, Gr. One Size
Hose: 2 Seitentaschen mit Klettverschluss, elastischer 
Bund mit Kordelzug und -stopper, Beinöffnung mit  
Reiss- und Klettverschluss, Gr. S-XL
820574

pro Stück

14.99

DAMEN-/ 
HERREN- 
VELO-SHIRT
Atmungsaktiv, Feuchtigkeitsmanagement und feuchtig-
keitsregulierendes Finish, mit Innentaillen-Silikongummi 
für festen Halt, mit reflektierenden Details,  
Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48–56
820623

pro Stück

9.99

DAMEN-/HERREN- 
VELOHOSE MIT  
INNENHOSE
Atmungsaktiv, hydrophil, 
wasserabweisend durch  
Teflon EcoElite™, Innenhose 
mit Sitzpolster einfach  
durch Druckknopf  
herausnehmbar,  
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
820571

pro Stück

14.99

®

weitere Farben:

1

1

ZUM

STYLISCH

VELOFAHREN
PREIS.–ALDI

reflektierende
Details

reflektierende
Details

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.3. SOLANGE VORRAT
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VELOKORB
Aus robustem Stahlgeflecht
•	Gepäckträgerkorb: mit Tragegriff, Ladekapazität: max. 7 kg,
•	Lenkerkorb: zur Befestigung am Lenker, inkl. Schnellbefesti-

gungssystem, abnehmbar, Ladekapazität: max. 5 kg oder
•	Schultaschenkorb: diebstahlsicher durch dauerhafte  

Schraubmontage, Ladekapazität: max. 10 kg
811346

pro Stück

9.99

DAMEN-/HERREN- 
VELO-HANDSCHUHE
Atmungsaktiv, Innenhand mit Gel-Polsterung und  
Silikon-Applikatonen für festen Halt, Ring- und  
Mittelfinger mit praktischer Abziehhilfe, Gr. 7–9,5*
822178

KINDER- 
VELOSITZ
821658

pro Stück

39.99

KINDER-VELOZUBEHÖR
6 Zubehör-Artikel (Hupe, Fahne, Lenkrad-Korb 
usw.) in unterschiedlichen Designs
822036

PREMIUM  
VELOHELM
•	abnehmbares Visier  

mit integriertem LED-Frontlicht
•	abnehmbares LED-Rücklicht in  

3 Leuchtstufen
•	inkl. Regenschutz mit  

Front- und Rücklichtfenster
•	inkl. Inmolded-Insektenschutznetz
•	Grössen: XS (48–52 cm),  

S/M (53–59 cm),  
M/L (58–62 cm)

822970

pro Stück

19.99

VELOHELM FÜR  
ERWACHSENE
•	11-Kanal-Belüftungssystem mit  

integriertem Insektenschutznetz
•	abnehmbares Helmschild
•	Grössen S/M: 54–59 cm,  

L/XL: 59–64 cm
822568

pro Stück

17.99

VELOHELM FÜR KINDER
•	11-Kanal-Belüftungssystem  

mit Insektenschutznetz
•	erhöhte Sicherheit durch erweiterte 

Abdeckzone im Nacken-  
und Schläfenbereich

•	integriertes LED-Rücklicht
•	Grössen: 46–51 cm 

und 49–54 cm
822599

pro Stück

12.99

VELO-UNTERWÄSCHE
Atmungsaktiv, mit hydrophiler Ausrüs-
tung und Feuchtigkeitsmanagement, 
schnell trocknend, Hose mit Sitzpolster, 
Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 42–56
820983

pro Stück

5.99

2

2

3

3

4

4

erfüllt DIN 
1078 Norm

erfüllt DIN 
1078 Norm

pro Stück

6.99

weiteres Sujet:

weitere Farbe:

weitere Farbe: weitere Farbe:

pro Paar

4.99

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

reflektierende
Details

auch in Weiss 
erhältlich 11



MINI-VELO- 
PUMP-SORTIMENT
•	Mini-Luftpumpe:  

universaler Ventiladapter, 
•	Velo-Werkzeugtasche:  

erweiterbare Untersatteltasche, 
inkl. Mini-Tool und Reparaturset 
für Veloreifen oder

•	Smartphone-Halterung:  
für Smartphones mit einem Bild-
schirm 4–6,5", um 360° drehbar

811606

VELOCOMPUTER
•	werkzeuglose Montage
•	verschiedene Funktionen wie z. B. Tachometer, maximale 

und durchschnittliche Geschwindigkeit, Tages- und Gesamt-
kilometerzähler, Kalorienverbrauch u. v. m.

•	inkl. Batterien
821757

pro Stück

9.99

VELO-KETTENREINIGUNGSSET
•	einfache, schnelle Reinigung ohne Demontage
•	passend für alle gängigen Veloketten mit Kettenschaltung
•	kein Verschmutzen von Streben, Felgen etc. durch Spritzer
•	inkl. Reinigungsflüssigkeit (50 ml)
811971

pro Set

11.99

VELOSCHLOSS
Kettenschloss mit Schlüssel:
•	Schlüssel mit LED und  

Standardschlüssel,
Zahlenkettenschloss:
•	5-stellige Zahlenkombi

nation, frei kodierbar oder
Textilschloss:
•	inkl. 2 Schlüsseln
811616

pro Stück

9.99

LED-VELOLICHT
•	enthält Vorder- und Rücklicht
•	Vorderlicht: 2 Leuchtstufen
•	Rücklicht: wiederaufladbar, 4 Lichtmodi
•	universelles Befestigungssystem
•	Schutzklasse IP 44
•	inkl. USB-Ladekabel
821472

pro Set

14.99

1
4

4

1

2

5

5

2

3
6

6

3

GUT

ZUM
AUSGERÜSTET

PREIS.–ALDI

MOTORRAD- 
HELM
•	hochwertiger Helm in  

aerodynamischem Design
•	stossabsorbierende ABS- 

Hartschale, EPS-Innenschale
•	optimal abgedichtetes, kratzresistentes Visier
•	integriertes, schwenkbares Sonnenvisier
•	regulierbare Belüftungsöffnungen an Stirn und Kinn
•	Sicherheits-Ratschen-Verschluss
•	Gr. M–XL
822597

pro Stück

79.90

pro Stück

7.99

 Entdecke mehr 
Sommerangebote!

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  für Erwachsene: Frühstück
•  für Kinder bis 14 Jahren:

All Inclusive 
•  Wellnessbereich

*  gültig bis 01.04.23, 3 Nächte, DZ Standard, 
z. B. 15.06. – 18.06.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9719374

SEEFELD
DAS Kaltschmid- Familotel Tirol****

inkl. 
Kinderbetreuung

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.chJetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

MEHR

ZUM
SOMMERFERIENSOMMERFERIENSOMMERFERIEN

PREIS.–ALDI
SOMMERFERIEN

Frühbucherp
reis*

174.-*
pro Person

3 Nächte ab

174.-174.-

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.3. SOLANGE VORRAT
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SMARTPHONE 
ZUBEHÖR
•	3-in-1 Ladekabel,
•	Reiseladegerät oder
•	Displayschutz  

iPhone 13/14, 3 Stück
726366

AA BATTERIEN ALKALINE
Leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
8 Stück
98808

BATTERIEN ALKALINE
Geeignet für Taschenlampen, Spielzeug 
und weitere Anwendungen
•	C-Baby-Batterien: 4 Stück oder
•	9 V-Batterien: 2 Stück
57583

AAA BATTERIEN ALKALINE
Leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
8 Stück
817604

 Entdecke mehr 
Sommerangebote!

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  für Erwachsene: Frühstück
•  für Kinder bis 14 Jahren:

All Inclusive 
•  Wellnessbereich

*  gültig bis 01.04.23, 3 Nächte, DZ Standard, 
z. B. 15.06. – 18.06.23

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Reisecode: 9719374

SEEFELD
DAS Kaltschmid- Familotel Tirol****

inkl. 
Kinderbetreuung

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.chJetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

MEHR

ZUM
SOMMERFERIENSOMMERFERIENSOMMERFERIEN

PREIS.–ALDI
SOMMERFERIEN

Frühbucherp
reis*

174.-*
pro Person

3 Nächte ab

174.-174.-

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49

dauerhaft erhältlich

pro Packung

9.99



SÄULENTOPF,  
KONISCH
•	stossfest, frostsicher,  

UV-beständig, kratzfest
•	Masse: 27 x 27 x 45 cm
•	Volumen: 17 l
821987

pro Stück

14.99

MINI- 
BLUMENREGAL
•	Regal oder
•	Blumenhocker: Set  

bestehend aus grossem 
und kleinem Hocker

822580

pro Stück/Set

14.99

SONNENSCHIRM 1,80 METER
3-Positionen-Knickvorrichtung  
für optimalen  
Schattenwurf
823049

pro Stück

19.99

0

w
ei

te
re

 Farben:

w
ei

te
re

 Farben:

RECHTECKIGER  
SONNENSCHIRM
•	Schirmgrösse: 200 x 125 cm (L x B)
•	3-Positionen-Knickvorrichtung 

für optimalen  
Schattenwurf

823048

pro Stück

24.99

0

AUFBEWAHRUNGSBOX
•	Masse: 73 x 50,5 x 46,5 cm (L x T x H)
•	Fassungsvermögen: 120 l
821694

pro Stück

34.99

DUFTKERZE
•	Fresh Berries oder
•	Watermelon 
129 g
729419 / 729463

pro Stück

3.99

auch in Weiss erhältlich

2

1

2

3

3

4

4

KOMPOSTER
•	Fassungsvermögen: 600 l
•	2 grosse Entnahmeklappen 

erleichtern das Entnehmen 
des fertigen Kompostes

•	Masse: 77 x 77 x 100 cm  
(L x B x H)

821644

pro Stück

69.99

PREISKRACHER FÜR

GARTEN-
LIEBHABER

1

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.3. SOLANGE VORRAT

14



MINI-GARTENSCHEREN- 
PFLEGESET
•	bestehend aus 1 Mini-Bypass-Schere  

und 1 Mini-Feinschnitt-Schere
•	Schneidleistung: bis Ø 0,6 cm
822019

pro Set

5.99

GIESSKANNE
•	aus hochwertig verzinktem Eisenblech
•	abschraubbarer Giesskopf und klappbarer Henkel
•	Fassungsvermögen: 5 l
821569

pro Stück

12.99

RSM-RASEN- 
MISCHUNG
Keimt schnell, wird sehr dicht und bildet dadurch eine robuste, 
strapazierfähige Rasennarbe, ideal auch für die Nachsaat
1 kg
725787

pro Packung

7.99

BALKONOBST
Im 17 cm-Zinkeimer, Höhe:  
55–70 cm, verschiedene Sorten 
wie Apfel, Birne und Heidelbeere, 
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig,  
* winterhart
725884

pro Stück

9.99
verschiedene

Sorten

NELKE
Im 12 cm-Kulturtopf, Höhe: 15–20 cm, verschiedene  
Farben und Sorten, für Beete oder auch als Kübelpflanze 
für Terrasse und Balkon geeignet, a für den Aussen
bereich, m mässig giessen, s sonnig
725056

pro Stück

2.49

PFINGSTROSEN
Im 12 cm-Potcovertopf, Höhe inkl. Topf: 
20–25 cm, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, sh sonnig bis 
halbschattig, * winterhart
725640

pro Stück

5.99
verschiedene

Farben

ERDBEERPFLANZEN
Im 6er-Tray, Pflanzenhöhe: 15 cm, einmal- und mehrfach  
tragende Sorten, a für den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig, * winterhart
725489

pro Tray

3.99

verschiedene
Farben

6

6

5

5

5

5

weitere Farben:

15



DAMEN-
T-SHIRT
Gr. 36–46
2 Stück
820426

pro Packung

9.99

DAMEN- 
JEANSJACKE, 
FRÜHJAHR
Gr. 36–46
820343

pro Stück

16.99

DAMEN- 
STRICKJACKE, 
FRÜHJAHR
Gr. 36–46
820349

pro Stück

14.99

DAMEN- 
FEINSTRICK-
PULLOVER
Gr. 36–48
820402

pro Stück

12.99

1

1

weitere Farben:
weitere Farben:

BEQUEM UND

ZUM
STYLISCH

PREIS.–ALDI

DAMEN-
KLEID
55 % Leinen,  
45 % Baumwolle,  
Gr. 36–46
813694

DAMEN-
HOSE
55 % Leinen,  
45 % Baumwolle,  
Gr. 36–46
813703

DAMEN-
SHORTS
55 % Leinen,  
45 % Baumwolle, 
Gr. 36–44
813701

weitere Sujets:

weitere Sujets:

pro Stück

12.99

pro Stück

9.99
pro Stück

12.99

AKTIONEN AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT
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DAMEN- 
JEGGINGS
Gr. 36–44
820938

pro Stück

9.99

DAMEN- 
JOGGPANTS
Gr. 36–46
820552

pro Stück

12.99

2

2

weitere Farben:

JETZT KEINE AKTIONEN
MEHR VERPASSEN.

DIE ALDI WOCHE AUF

WHATSAPP
Jetzt scannen  
und los geht's!

MEHR INFOS:
aldi-suisse.ch/whatsapp

DAMEN- 
CHINO
Gr. 36–44
819974

pro Stück

12.99
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DAMEN- 
NACHTWÄSCHE-SET
•	verschiedene Farben und Modelle
•	Hinweis: 100 % Baumwolle,  

ausser Grau-Melange
•	Gr. 36–46
819793

pro Set

9.99

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
819792

pro Set

12.99

HERREN-OXFORD- 
BOXERSHORTS
Gr. M–XXL
2 Stück
820551

pro Packung

9.99

HERREN- 
POLOSHIRT
Gr. 48–58
820473

pro Stück

12.99

1

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben und  

Muster

verschiedene
Farben

weitere Sets:
weitere Farben:

SPORTSOCKEN
Gr. 35–46
2 Paar
820045

pro Packung

3.99

HERREN- 
LEICHTSTEPP-
JACKE
Gr. 48–58
816170

pro Stück

19.99

1

AKTIONEN AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT
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KLEINKINDER-/ 
KINDER-LEGGINGS
In modernen Uni-Farben oder mit  
angesagten Motiven, Gr. 86–152*
2 Paar
820251

pro Packung

9.99
KLEINKINDER- 
COLOURED-JEANS
In trendigen Schnittformen und 
Applikationen, Gr. 86–116
821709

pro Stück

8.99

KLEINKINDER-LANGARMSHIRT
In trendigen Farben mit niedlichen  
Motiven, Gr. 92–116
2 Stück
820484

pro Packung

6.99

KLEINKINDER-LED-SCHUHE
Mit EVA-Einlagesohle für dämpfenden Auftritt, 
Laufsohle mit LED, Gr. 23–29
821323

pro Paar

12.99

KINDER-/ 
KLEINKINDER-VISKOSE-KLEID
Mit modernen Applikationen, Gr. 92–140
819121

NIEDLICHE
KINDERKLEIDER

2

3

4

3

4

2

verschiedene
Farben

*Nicht alle Modelle in 
jeder Grösse erhältlich

verschiedene
Farben und 

Muster

verschiedene
Farben und 

Muster

verschiedene
Farben und 

Muster

pro Stück

8.99
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RATTAN-EFFEKT-KORB-SET
Hängeregal:
•	Masse: 25 x 15 x 72 cm
Korb-Set, 3-teilig:
•	Masse: 34,5 x 24 x 13 cm und 20 x 15 x 12,5 cm oder
Korb-Set, 4-teilig:
•	Masse: 28 x 28 x 10 cm, 26 x 13 x 9 cm  

und 13 x 13 x 9 cm
822467

pro Stück/Set

9.99

KLARSICHTBOXEN, 
SORTIERT
•	transparente Box mit Deckel
•	Deckel leicht einzurasten 

und vollständig abnehmbar
•	stapelbar
•	einfach zu reinigen
822418

pro Set

9.99

weitere Farben:

ORDNUNGS-
SYSTEME

ZAHLEN SICH AUS

ALDI

1

1

1 2

2

2

2

2-IN-1 AKKU-STAUBSAUGER
•	kabelloser Staubsauger
•	Saugleistung: max. 8,0 kPa
•	Ladezeit: 4,5–5 Stunden
•	Betriebszeit: max. 38 Min.
821549 / 821550

pro Stück

59.99

KÖRBE-SET, STAPELBAR
Aus Kunststoff
•	3er-Set: Masse je 29 x 19,2 x 12,3 cm  

(L x B x H) oder
•	2er-Set: Masse je 39 x 25 x 15 cm  

(L x B x H)
820929

3

3

4

4

pro Set

3.99

weitere Farben:

AKTIONEN AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT
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DAMPFBESEN
•	1300 W Leistung
•	abnehmbarer  

Wassertank mit  
600 ml Fassungs
vermögen

•	Kabellänge: 8 m
•	inkl. Teppichgleiter- 

Aufsatz und  
2 waschbaren  
Mikrofasertüchern

822234

pro Stück

49.99

weitere Farbe:

HAND-DAMPFREINIGER
•	elektrischer Handdampfreiniger mit Boilersystem
•	Dampftaste mit Sicherheitsschloss
•	inkl. 2 Anzeigeleuchten
•	Fassungsvermögen des Wassertanks: 250 ml
•	Leistung: 900–1050 W, 220–240 V, 50–60 Hz
•	Kabellänge: 3 m
821863

KOMFORT- 
DAMPFBÜGELEISEN 
MIT LCD-DISPLAY
•	11 Bügelprogramme für  

verschiedene Stoffarten  
(elektronisch einstellbar)

•	maximale Temperatur: 220 °C
•	Kabellänge: 190 cm
•	Überhitzungsschutz
821831

5 6

6

5

pro Stück

19.99

*Quelle: Berechnung  
basierend auf dem Artikel  

«Inflation: So können Sie sparen»,  
in K-Tipp, Nr. 12, 15. Juni 2022, S. 6 – 7.

Zum K-Tipp-ArtikelK-Tipp-Auswertung zeigt:

Mit ALDI sparst  
du am meisten:  

über CHF 1’550.–  
pro Jahr.*

DAMPFBÜGELSTATION
•	Aluminium-Bügelsohle mit Antihaftbeschichtung  

und Keramikanteil
•	Fassungsvermögen Wassertank: 1,3 l
•	Leistung: 2000–2400 Watt
•	Kabellänge: 1,5 m
821784

pro Stück

79.99
pro Stück

19.99
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UNSTOPPABLES
Diverse Sorten
160 g
CHF 3.12/100 g
727677

WASCHMITTEL DISCS
•	Universal oder
•	Color
60 WG
CHF -.33/Waschgang
728592

pro Packung

19.99

WASCHMITTEL GEL
•	Universal oder
•	Color
65 WG
CHF -.29/Waschgang
728591

pro Packung

18.95

WASCHMITTEL
Diverse Sorten
2 x 3 Liter
CHF 3.82/Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
709558

VORWASCHSPRAY
2 x 750 ml
CHF 7.97/Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
715892

pro Packung

4.99

REINIGER-FLASCHE  
INKLUSIVE TABS
Diverse Sorten
Flasche und 2 Tabs
726895

pro Packung

2.99

pro 2er-Pack*

22.89

pro 2er-Pack*

11.95

FRISCHE UND

SAUBERKEIT

FÜR MEHR

AKTIONEN AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT

22



DESTIL-
LIERTES 
WASSER
5 Liter
CHF -.60/Liter
58286

pro Stück

2.99

FRESH 
MATIC
Diverse Sorten
2 x 250 ml
CHF 1.99/100 ml
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
41153

STAUBMAGNET 
NACHFÜLLPACK
20 Tücher
56733

pro Packung

12.95

KOMBI-STARTERPACK
53991

pro Packung

9.95

WISCH
TÜCHER
80 Stück
62866

pro Packung

12.95

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
Pink Orchid
40 Waschgänge
CHF -.11/Waschgang
812029

AUSGEZEICHNETE  
QUALITÄT 

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.39

6-MAL 
günstiger **

Quelle: K-Tipp Test Nr. 6/2022 
* *Als das teuerste Produkt im Test

pro 2er-Pack*

9.95

STARTER-SET
82044

NO-TOUCH  
NACHFÜLLUNG
Diverse Sorten
2 x 250 ml
CHF 1.76/100 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41162

FAHRZEUG- 
LUFTERFRISCHER
Diverse Sorten
4 ml
38836

pro Stück

5.89

TOILETTENPAPIER  
MIT KAMILLENDUFT
20 Rollen x 150 Blatt
728839

pro Packung

8.99
pro 2er-Pack*

8.79

pro Packung

7.45

Abbildung kann abweichen
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GRANA  
PADANO
250 g
CHF 1.60/100 g
812955

pro Stück

3.99

JOGHURT À LA CRÈME
•	Erdbeere,
•	Vanille oder
•	Heidelbeere-Brombeere
140 g
CHF 12.07/kg
814863

pro Stück

1.69

 MEHR

GOURMET

FEINE STERNEKÜCHE 
OHNE RESERVATION

KÄSE MIT  
CHILISCHOTE
300 g
CHF 1.16/100 g
721765

pro Stück

3.49

FERTIGGERICHT  
IM GLAS
•	Paprika-Huhn oder
•	Champignon-Geschnetzeltes
350 g
CHF -.85/100 g
725799

pro Glas

2.99

pro Glas

5.99

TRÜFFEL  
IM GLAS
•	gehobelt oder
•	gehackt
40 g
CHF 2.37/10 g Abtr. G
716925

STEINPILZE 
IN SCHEIBEN
300 g
CHF 2.-/100 g
721486

pro Packung

5.99

AKTIONEN AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT
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PASTA  
PIEMONTESE
•	Albesi, 
•	Pappardelle oder
•	Fettuccine
250 g
CHF 1.12/100 g
809743

pro Packung

2.79

TEIGWAREN- 
SPEZIALI
TÄTEN
Diverse Sorten
500 g
CHF -.50/100 g
816083

pro Packung

2.49

PREMIUM 
GNOCCHI
•	Gnocchini,
•	Tomate oder
•	Vollkorn
500 g
CHF -.50/100 g
816148

pro Packung

2.49

BIO-GNOCCHI  
GEFÜLLT
•	Spinat-Ricotta oder
•	Waldpilz-Käse
250 g
CHF -.94/100 g
705390

pro Packung

2.49

GOURMET
PASTA
Diverse Sorten
500 g
CHF 3.98/kg
808973

pro Packung

1.99

PREMIUM  
NUDELN  
GEWALZT
•	Muscheln,
•	Farfalle oder
•	Täschle
500 g
CHF 3.98/kg
815858

pro Packung

1.99

GOURMET REIS
•	schwarzer Reis oder
•	roter Reis
500 g
CHF -.50/100 g
807190

pro Packung

2.49

PIZZA  
RADICCHIO  
GGA UND  
ASIAGO
390 g
CHF -.77/100 g
725353

pro Packung

2.99
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MATEUS  
ROSÉ
11 % Vol.
0.75 Liter
CHF 6.33/Liter
30969

pro Flasche

4.75

FORZATI  
ROSSO  
PASSITO  
APPASSI-
MENTO DOC
14 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
720929

pro Flasche

6.99

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5 % Vol.
1.5 Liter
CHF 10.66/Liter
810218

pro Flasche

15.99

    
.

​

GRANDE ALBERONE  
LA MIA ANIMA
14 % Vol.
6 x 0.75 Liter
CHF 11.11/Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
810581

pro 6er-Karton*

49.99

PFIRSICHE IM GLAS
•	Zimt,
•	Vanille oder
•	Mandel/Amaretto
580 ml
CHF -.69/100 g Abtr. G
812035

pro Glas

2.29

GEMÜSE CHIPS
•	Randen Chips mit Meersalz,
•	Randen-Süsskartoffel Chips  

mit Meersalz oder
•	Süsskartoffel Chips mit Chili
100 g
719728

pro Packung

2.49

 MEHR

GOURMET

EIN GUTES GLAS WEIN IST
EIN GEDICHT OHNE WORTE

AKTIONEN AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT
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MONTAG
27

MITTWOCH
29

DIENSTAG
28

MÄRZ

pro Flasche

2.99

ROVERSI
PRIMITIVO  
SALENTO IGT
13.5 % Vol.
0.75 Liter
815564

GRANA 
PADANO 
DOP
16 Monate gereift
300 g
818751

MONARC
PREMIUM  
OSTERHASE
200 g
813538

MONARC
EDEL- 
VOLLMILCH-  
OSTEREIER
1 kg
812886

-30 %
pro Packung

3.49
4.99 EVIAN

MINERAL-
WASSER
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich) 
64355

Sparfüchse schauen  
auch online nach!BIS ZU                SPAREN50 %

JUST4MOTION
SKATEBOARD 
CARTOON
724779

JUST4MOTION 
SCOOTER 
ROAD KING
728543

ONLINE
SHOP

WEITERE OSTERAKTIONEN  
         IN UNSEREM ONLINESHOP
27.3.–8.4.

PROFITIERE JEDEN TAG  
  VON EINEM OSTER-DEAL

TISCHTENNIS- 
TISCH OUTDOOR
729006

pro Stück

99.99
pro Stück

699.-

-42 %
pro Stück

1.99
3.49

-40 %
pro Packung

5.99
9.99

-39 %
pro 6er-Pack*

3.99
6.60

pro Stück

79.99
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ZOPFTEIG 
HÄSCHEN
125 g
CHF 1.59/100 g
719257

ROCHERHASEN
•	schwarze Schokolade,
•	Vollmilch-Schokolade oder
•	weisse Schokolade
140 g
CHF 4.99/100 g
725662

COLOMBA
•	Classic,
•	Ohne Zitronat oder
•	Schokolade
1 kg/750 g
CHF 8.49/11.32/kg
728684 / 728701 / 728701

saisonal erhältlich

pro Packung

8.49

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99

GROSSE FREUDE
     ZUM KLEINEN PREIS

saisonal erhältlich

pro Stück

6.99

LÖFFEL-EI
•	Milchcrème oder
•	Milchcrème mit  

Kakaokeksstückchen
4 x 36 g
CHF 2.08/100 g
823586

VEGANE 
OSTEREIER
125 g
CHF 1.99/100 g
822122

VEGANER 
OSTERHASE
•	Klassik oder
•	Haselnuss
110 g
CHF 2.72/100 g
823011

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99

weitere 
Sorten

weitere 
Sortesaisonal erhältlich

pro Packung

2.49

OSTERHASE
120 g
CHF 4.91/100 g
710174

OSTERHASE
70 g
CHF 5.64/100 g
710172

saisonal erhältlich

pro Stück

5.89
saisonal erhältlich

pro Stück

3.95

SITZHASE
•	Vollmilchschokolade oder
•	weisse Schokolade
40 g
CHF 2.48/100 g
727330

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99

SITZHASE
•	Vollmilchschokolade oder
•	weisse Schokolade
280 g
CHF 1.43/100 g
711336

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49

MINI OSTERFIGUREN
•	Küken,
•	Hasen oder
•	Ostereier
150 g
CHF 2.33/100 g
726556

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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OSTER- 
GESCHENKTASCHE  
MIT MALBUCH
230 g
CHF 2.60/100 g
813318

OSTEREI-DOSE 
MIT SÜSSWAREN
Zwei verschiedene Designs
100 g
726561

PUNKTE- 
LÄMMCHEN 
SCHWEIZER  
VOLLMILCH
160 g
CHF 3.74/100 g
725622

SCHOKO GELEE  
OSTEREIER
Mit weichem Geleekern
200 g
CHF 1.50/100 g
710753

OSTERPHANTASIE 
TRÜFFEL-EIER
•	Whisky oder
•	Eierlikör
150 g
CHF 1.99/100 g
812798

VOLLMILCH- 
EIER MIT  
HASELNUSSCRÈME
200 g
CHF 1.50/100 g
727538

SWEET MOMENTS 
FEINGEBÄCK
Diverse Sorten
100 g/120 g/125 g
CHF 2.49/2.08/1.99/100 g
724570

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49

ENTE  
SCHWEIZER  
VOLLMILCH
430 g
CHF 3.02/100 g
725625

OSTERBEUTEL
Gefüllt mit Osterfiguren aus
Vollmilchschokolade
300 g
CHF 1.16/100 g
813329

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49

saisonal erhältlich

pro Stück

5.99

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99

saisonal erhältlich

pro Stück

5.99

saisonal erhältlich

pro Stück

12.99

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99

OSTEREIER
145 g
CHF 4.10/100 g
710173

saisonal erhältlich

pro Packung

5.95

SCHWEIZER  
SCHOGGI-EILI
300 g
CHF 1.66/100 g
56576

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
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REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

MEHR

FAMILIEN-
  FERIEN

Buche hier deine 
nächsten Ferien 
mit deiner Familie

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Hallenbad 
•  SaastalCard (im Rahmen 

der Kurtaxe)

*  1 Nacht, DZ Balkon/DBZ Balkon/VBZ Standard 
Balkon, z. B. 17.08. – 18.08.23

2, 3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Swimmingpool
•  1 x Eintritt in den 

Gardaland Park 

*  gültig bis 28.04.23, 2 Nächte, DZ Classic/VBZ 
Classic, z. B. 22.05. – 24.05.23

2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Sauna und Dampfbad
•  Kleinsporthalle

* 2 Nächte, FZ «Typ 3», z. B. 04.06. – 06.06.23

3, 4, 5, 6 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  01.06.23 – 17.06.23 & 

02.09.23 – 17.09.23:
2 Liegestühle und 
1 Sonnenschirm am 
Strand pro Zimmer 

*  gültig bis 31.03.23, 3 Nächte, DZ Deluxe/VBZ 
Deluxe, z. B. 15.04. – 18.04.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  All Inclusive 
• Wellnessbereich
•  1 x Berg- und Talfahrt mit 

der Muttereralmbahn
• Welcome Card

*  3 Nächte, DZ Standard/VBZ Standard, 
z. B. 01.08. – 04.08.23

2, 3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich
•  1 x EUR 15.– Wellness-

gutschein pro Erwachsenen 
•  1- oder 2-Tageskarte 

(je nach Aufenthalt) 
für das Ravensburger Spieleland

* 2 Nächte, DZ/VBZ, z. B. 22.06. – 24.06.23

SAAS-GRUND

CASTELNUOVO
DEL GARDA

BARTHOLOMÄBERG

SAN LORENZO
AL MARE

IGLS BEI INNSBRUCK

WOLFEGG-ALTTANN

Reisecode:
9704846

Reisecode:
9720872

Reisecode:
9720743

Reisecode:
9716411

Reisecode:
9705092

Reisecode:
9721881

Hotel Bergheimat

Gardaland Hotel****

JUFA Hotel Montafon***

Hotel Riviera dei Fiori****

Hotel Bon Alpina***

Landhotel Allgäuer Hof***sup.

1 Nacht ab

59.-*
pro Person

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch 
Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler 
ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters 
können auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen eingesehen und ausgedruckt werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der 
Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

2 Kinder bis zu 
12 Jahren gratis

inkl. 
Gardaland Park

inkl. Indoor-
Erlebnisbereich

direkt 
am Strand

2 Kinder bis zu 
9 Jahren gratis

inkl. Ravensburger 
Spieleland

REISESPECIAL

229.-*
pro Person

3 Nächte ab

229.-229.-124.-*
pro Person

2 Nächte ab

124.-124.-

Frühbucherp
reis*

SAN LORENZO

208.-*
pro Person

3 Nächte ab

208.-
Frühbucherp

reis*

CASTELNUOVO

169.-*
pro Person

2 Nächte ab

169.- 219.-*
pro Person

2 Nächte ab

219.-219.-

© Gardaland & Sealife
© Ravensburger 

Spieleland

AST_Flyer_KW12_2023_DE_V4_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW12_2023_DE_V4_FINAL.indd   2 27.02.23   13:0127.02.23   13:01



WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE ODER IN DER
FILIALE BESTELLEN
AB DONNERSTAG, 23.3. SOLANGE VORRAT. ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE AN LAGER.

AB MONTAG, 27.3. SOLANGE VORRAT. ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE AN LAGER.

ONLINE
SHOP

STELZENHAUS
726775

799.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

SLACKLINE KIT CLASSIC
728546

ROPE LOUNGE- 
MÖBEL-SET, 3-TEILIG
823327

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set

279.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

ELEKTRO-VELO  
MIT MITTEL- 
MOTOR
726014

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1299.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

TM

REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

MEHR

FAMILIEN-
  FERIEN

Buche hier deine 
nächsten Ferien 
mit deiner Familie

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Hallenbad 
•  SaastalCard (im Rahmen 

der Kurtaxe)

*  1 Nacht, DZ Balkon/DBZ Balkon/VBZ Standard 
Balkon, z. B. 17.08. – 18.08.23

2, 3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Swimmingpool
•  1 x Eintritt in den 

Gardaland Park 

*  gültig bis 28.04.23, 2 Nächte, DZ Classic/VBZ 
Classic, z. B. 22.05. – 24.05.23

2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Sauna und Dampfbad
•  Kleinsporthalle

* 2 Nächte, FZ «Typ 3», z. B. 04.06. – 06.06.23

3, 4, 5, 6 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  01.06.23 – 17.06.23 & 

02.09.23 – 17.09.23:
2 Liegestühle und 
1 Sonnenschirm am 
Strand pro Zimmer 

*  gültig bis 31.03.23, 3 Nächte, DZ Deluxe/VBZ 
Deluxe, z. B. 15.04. – 18.04.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  All Inclusive 
• Wellnessbereich
•  1 x Berg- und Talfahrt mit 

der Muttereralmbahn
• Welcome Card

*  3 Nächte, DZ Standard/VBZ Standard, 
z. B. 01.08. – 04.08.23

2, 3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich
•  1 x EUR 15.– Wellness-

gutschein pro Erwachsenen 
•  1- oder 2-Tageskarte 

(je nach Aufenthalt) 
für das Ravensburger Spieleland

* 2 Nächte, DZ/VBZ, z. B. 22.06. – 24.06.23

SAAS-GRUND

CASTELNUOVO
DEL GARDA

BARTHOLOMÄBERG

SAN LORENZO
AL MARE

IGLS BEI INNSBRUCK

WOLFEGG-ALTTANN

Reisecode:
9704846

Reisecode:
9720872

Reisecode:
9720743

Reisecode:
9716411

Reisecode:
9705092

Reisecode:
9721881

Hotel Bergheimat

Gardaland Hotel****

JUFA Hotel Montafon***

Hotel Riviera dei Fiori****

Hotel Bon Alpina***

Landhotel Allgäuer Hof***sup.

1 Nacht ab

59.-*
pro Person

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch 
Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler 
ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters 
können auf aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen eingesehen und ausgedruckt werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der 
Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
© 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

2 Kinder bis zu 
12 Jahren gratis

inkl. 
Gardaland Park

inkl. Indoor-
Erlebnisbereich

direkt 
am Strand

2 Kinder bis zu 
9 Jahren gratis

inkl. Ravensburger 
Spieleland

REISESPECIAL

229.-*
pro Person

3 Nächte ab

229.-229.-124.-*
pro Person

2 Nächte ab

124.-124.-

Frühbucherp
reis*

SAN LORENZO

208.-*
pro Person

3 Nächte ab

208.-
Frühbucherp

reis*

CASTELNUOVO

169.-*
pro Person

2 Nächte ab

169.- 219.-*
pro Person

2 Nächte ab

219.-219.-

© Gardaland & Sealife
© Ravensburger 

Spieleland

AST_Flyer_KW12_2023_DE_V4_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW12_2023_DE_V4_FINAL.indd   2 27.02.23   13:0127.02.23   13:01

41-31-24

Kleinteile: Akku:Rahmen:

1.60 cm
1.90 cm

HOVERBOARD
718489

139.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

1

1

31



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 12
Split 1

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

WEEKEND-DEALS

LATEX-EINWEG- 
HANDSCHUHE
Diverse Grössen
100 Stück
710228

OSTERCHÜECHLI
95 g
CHF 1.05/100 g
Nur saisonal erhältlich
725601

POULET- 
OBERSCHENKEL
•	Nature oder
•	Gewürzt
1 kg
720242

Mürbeteiggebäck  
mit Milchreisfüllung, 

ohne Sultaninen

verschiedene 
Matten

AUFLADBARER KOMPRESSOR
•	für Velo, KFZ oder Camping
•	max. Druck: 8,25 bar
•	integriertes Hilfslicht
•	inkl. USB-Kabel, Kabel für Auto-Zigarettenanzünder 12 V, 

Adapter für aufblasbares Spielzeug, Ballnadel,  
Luftschlauch für Schraderventil, Ventiladapter  
für Presta und Dunlop, Aufbewahrungstasche

822632
AUTO-UNIVERSALMATTEN
821736

-52 %
pro Set

8.99
Konkurrenzpreis 18.75 -49 %

pro Stück

39.99
Konkurrenzpreis 79.95

CHF
pro Packung

5.-
8.49

CHF
pro Stück

1.-
1.99​

CHF
pro Packung

6.-
8.89​

FREITAG, 24.3. – SAMSTAG, 25.3.



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html

